東科協 2025-012

                           2026年 1月 5日

  会 員 各 位

 一般社団法人東京科学機器協会

                                                 経済・技術委員会

2025 年度「営業社員研修」開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

経済・技術委員会では「営業社員研修」を下記の通り開催いたしますので、ご案内させていただきます。

記

● 開催日時 ：  2026年 2 月 4日(水)  9：30～17：00（受付 9：00～）

（途中 1時間の昼休憩あり）

●会  場 ： （一社）東京科学機器協会 会議室

〒103-0001  東京都中央区日本橋小伝馬町 14-9 小伝馬ファインビル 6F TEL： 03-3661-5131

● 研修内容（予定） : 営業社員にとって重要な２つの視点にフォーカス

     目的：１．セールスパーソンからマーケッターになるために、「営業の３大原則」を知る。

2.  目標の明確にして計画を立案することにより、自らの行動を変革するための機会を持つ。

● 受講対象 ： 受講対象は、勤務１～４年未満

但し、他部署からの異動などで、勤務年数がこれ以上の場合でも、受講可能

（例；技術職４年以上から営業職への異動等）

● 講  師 ： (有)エファ  牛道 茂 氏 （認定トレーナー）

● 受 講 料 ： ６,000円（消費税込）  当日会場にて集金致します。

● 募集人員 ： 定員 24名（先着順） 締切 2026年 1月 19日（月）但し定員になり次第募集終了。

●申込方法 ：（一社）東京科学機器協会 HP または、以下の QR コード・URL からお申込み下さい。

https://forms.gle/23kNpQNbw1aPgFi1A

【問い合わせ先】  （一社）東京科学機器協会 事務局  TEL:03-3661-5131  山本・加藤

https://forms.gle/23kNpQNbw1aPgFi1A
https://forms.gle/23kNpQNbw1aPgFi1A